
Sofistikovaná, a
přitom jednoduchá
energeticky účinná
řešení ovládání
osvětlení
Bezdrátová zařízení Dynalite

Vlastníci obchodních budov se musí potýkat s jednou z největších překážek: jak

snížit každodenní provozní náklady a současně zachovat pohodlí a produktivitu.

Jasnou volbou jsou inteligentní systémy osvětlení. Přestože inteligentní systémy

nabízí úspory energie a možnost monitorování a údržby, které zlepšují efektivitu

provozu budov, řada správců s přechodem stávajících budov kvůli požadavkům na

novou kabeláž váhá. Bezdrátový systém Philips Dynalite jim nabídne všechny

výhody inteligentního systému ovládání, aniž by bylo potřeba instalovat

dodatečnou kontrolní kabeláž.

Výhody
• Další úspory energie k úsporám užitím LED technologie

• Centrální monitorování, hlášení a kontrola systému osvětlení a řízení

• Pokročilá integrace se systémy třetích stran

Vlastnosti
• Kvalitní síť pro spolehlivé bezdrátové ovládání osvětlení

• Kompatibilní s libovolným svítidlem

• Každý bezdrátový přijímač obsahuje čidlo přítomnosti a denního světla

• Bezproblémová integrace do celého portfolia Philips Dynalite

Product family leaflet, 2021, Říjen 13 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Aplikace
• Vzdělávání

• Nemocniční a pečovatelská zařízení

• Kanceláře

Versions

Bezdrátová zařízení Dynalite

© 2021 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2021, Říjen 13 - Změna údajů vyhrazena


